
Informations  pour bien voyager !

ALLOAMETIS
09 70 82 07 22
(prix d'un appel local)

AMETIS.FR APPLI AMETIS
(Disponible sur Android et IOS)

Le Ramponneau    %,  Collège Jules Verne

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

En direc  on du Collège Jules Verne
Horaires du lundi au vendredi

En direc on du Ramponneau
Horaires du lundi au vendredi

L = Jour circulé
L = Jour non circulé

Horaires valables à par r du 04 septembre 2023
Uniquement en période scolaire

LE 
RAMPONNEAU

CO
LLE

GE J
ULES

 VE
RNE

Beau
que

sne

Debu
ssy

Coi
sy

Mari
vau

x

AMIENSPOULAINVILLE

Mair
ie d

e P
oul

ain
vill

e

Donj
on

Iré
née

 Defl 
ess

ell
e

RIVERY

Rue 
d’A

llo
nvi

lle

Le Ramponneau 07:31
Beauquesne 07:33
Debussy 07:34
Coisy 07:35
Mairie de Poulainville 07:35
Rue d’Allonville 07:46
Marivaux 07:47
Collège Jules Verne 07:49

LMMJV LMMJV
Collège Jules Verne 12:10 15:40
Marivaux 12:12 15:42
Rue d’Allonville 12:13 15:43
Irénée Deflesselle 12:21 15:54
Donjon 12:22 15:54
Coisy 12:22 15:55
Debussy 12:23 15:55
Beauquesne 12:23 15:56
Le Ramponneau 12:25 15:58

Calendrier des vacances scolaires
Toussaint Noël Hiver Printemps

Du 21 octobre au 06 novembre 2023 Du 23 décembre 2023 au 08 janvier 2024 Du 24 février au 11 mars 2024 Du 20 avril au 06 mai 2024


